i

VENETO

50 Rana

6a giornata attivita esordienti VE B
RISULTATI

Dolo, Sabato 09/02/2008 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

lc
20
30
40
50

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

MANTOVAN ANNA
COCCATO GAIA
FIORENTINO AURORA
OSTO CHANTAL
MARCATO SARA

BOATO GIULIA
COSTANTINI ALICE
MARANGON CHIARA
ZUIN BEATRICE
KAZANI GREIS

ZANDONA' ANNA
VALANDRO ALESSIA
TESSARI LARA
KARLITZKY HEVEN
BUOSO MARTINA

DE PELLEGRINI VITTORIA

DEI ROSSI ALESSIA
RUBERTI MARIA GIULIA
LAMONACA ILENIA
PILON SARA

ROSSATO CHIARA
ZARA BEATRICE

DE GASPARI SARA
PESCE VANESSA
DELANTONE LUCREZIA
CONCAS NURA
TIOZZO CAROLINA
LIBONATI FEDERICA

Serie

Anno

1999
1999
1999
1999
1998

1999
1999
1998
1998
1999

1999
1999
1998
1999
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1999

1998
1998
1998
1998
1999
1998

Foglion. 1
09/03/2014

Cat.: Esordienti B F

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
IL LIDO S.S.D. Arl

IL LIDO S.S.D. Arl

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

Tempo

00:55.2
00:55.5
00:58.3
01:09.2
ASS

00:54.8
00:55.7
00:56.5
00:58.8
ASS

00:49.6
00:50.2
00:51.1
00:51.2
00:56.3
ASS

00:48.4
00:48.6
00:49.3
00:51.1
00:52.4
00:56.5

00:42.6
00:44.7
00:45.1
00:45.5
00:45.9
00:46.4

Pti

2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

